
ZARZĄDZENIE NR 13
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zasad i trybu opracowania programu inwestycji o szczególnym 
znaczeniu dla sportu

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 21 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 22 września 2011 r. w sprawie zasad 
i trybu opracowania programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 Minister Sportu i Turystyki

Andrzej Biernat

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 pkt 
1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1263).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 13



Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 13


		2015-04-01T14:15:55+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




